) ESTADO DO PARA ,
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

Autorizacdo de Viagem

Ne: /2023

Autorizo, a Senhora Vereadora Ménica Miranda Soares Santana da Camara
Municipal de Concordia do Para, a se deslocar deste Municipio, com destino a

o le /PA. Compareceu no dia ¢>.L de  "{ivioe de 2023, para

participar de (V< e na 1"—;»1; | ¢}~ , para tratar de assuntos

referente ao interesse do Municipio de Concdrdia do Para.
Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n° 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Para, 2| de Nestgo de 2023

/
2
ey

Jander Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA .

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concérdia do Pari — PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n? 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concdrdia do Para — PA

Portaria n234/2023

Dispoe sobre a concessao de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, a Sr2. M6nica Miranda Soares Santana € da outras
providéncias.

O Presidente da CAmara Municipal de Concérdia do Par3, Estado do Para, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 01
de margo de 2023, esteve presente na Assembleia Legislativa Gabinete do Deputado
Elias Santiago, para tratar sobre demandas do Municipio de Concérdia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), a
Sr2, Ménica Miranda Soares Santana, Vereadora da Camara Municipal de
Concérdia do Para, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e
alimentagdo, translado de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 01 de margo

de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagéo.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concdrdia do Par4, 01 de Margo de
2023.

{4/" /
Jandey/é/f)/ /((ﬁ%a Ferreira

Presidente da Cimara Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



A ESTADO DO PARA _ ;
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiroda Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara(d hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Ménica Miranda Soares Santana, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma

diaria para participar de uma reunido na Assembleia Legislativa- BELEM/PA no dia 01 de

margo de 2023.

Concordia do Para, 01 de margo de 2023.

pY

Mbénica Miranda Soares Santana

CPF:823.238.362-34

RG:445.408-5

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concédrdia do Pars — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Cimara Municipal

Nome: Moénica Miranda Soares Santana
Fone: x| Q31 @30l 3o | Email:
Matricula Qtde. Didrias Cargo/Fungio RG CPF
10020 O—l Vereadora 44540-85 823.238.362-34
Nimero da Conta p/ Depésito: (’315815\_7} Agéncia: oIJY
Tipo de Diaria ’ Natureza da Diaria Informacées Adicionais
EDentro do Estado Diéria Unica Origem: Concordia do Pari
\ Y S \
D Fora do Estado DCapital com pernoite Destino: Fﬂ Q)@Y\‘g [ DA
DCapital do Estado DCapital Federal c/ pernoite Data (Previsao/lda): ol o = 18
DCapital Federal Data (Prev./ Volta): @) -9
Anexado (s) documento (s) necessarios a solu¢io do assunto e informagdes complementares.
Objetivo:n ?f ,/)\-(—\ /i 3?-;*16{7(‘3’]} (i NCY=3 1 '*;:r"“'x"\»/\) -] == )__,_@" ™ }C\\ /O
(/Lf‘\y — e e CQO e OLited B e.a SN ﬁu‘a@i-
S L] T ’

Concordia do Para/PA, de

/

Assinatura do Requerente / Carimbo

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@ hotmail.com




. ESTADO DO PARA | ,
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

CARGO: VISTO (C.I)

[ NOME: CPF: RG:
Monica Miranda 823.238.362-34 4454085 PCI/PA oVereador_
Soares Santana (1° Secretario)

Destino da Viagem: . \@Q,O -
em) | PA

Periodo da viagem:
ol-cA- 43
Ato Concessao de Diarias: , e
‘ 9 < Numero de Diarias:
oriodo N34 | dod 2
Periodo Je3% [ dod D

OBJETIVO DA VIAGEM
] :
_Q)MC\ L}/b\\-('\)"\ NG =S CQ eynayio— d\*C ‘\J\Y\U‘m 5y ?P“’C

Ae  oneasAio- o Para

. AT]VIDADES REALIZADAS
{(Yeu Mmoo Yoy (l—fi%':_})@{clmlx%\p« Yo GCalanele do
g\opblacﬁo E 5@'@/\ (g‘x:w Y\]Jr—\"f‘x%/o

O
Documentos em Anexo:... S )& A RN ACEA o

Concoérdia do Para/PA, Qiz I ©3/2023. Concérdia do Para/PA, O) / o /2023

Arquive-se @

///
i 15 - ; L
7~ Visto doPresidente Assifiatura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concordia do Para — PA




ST\

Estado do Para
Assembléia Legislativa
Gabinete do Deputado Elias Santiago - PT

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que no dia 01 de margo de 2023, a vereadora,
Ménica Miranda Soares Santana, CPF. 823.238.362-34, do municipio de Concérdia
do Para, foi recebida nesse gabinete.

A mesma veio tratar de assuntos relacionados a Emenda Parlamentar para o
Seu municipio.

Desde ja, agradeco pela visita e coloco nosso gabinete a disposicdo das
liderangas politicas deste municipio.

Belém/PA, 01 de margo de 2023.

Atenciosamente,

ELIAS SANTIAGO
Deputado Estadual — PT/PA
2" Secretario

Assembléia Legislativa do Estado do Para. Rua do Aveiro, 130 — Cidade Velha - 66.020-070 — Belém — Para.



. ESTADOQ DO PARA ,
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concoérdia do Para — PA

Autorizacio de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador \'k\\wd(er\ cleuA & Conesye da Camara Municipal
c P Dl v

de Concordia do Para, a se aeslocar desta Cucede , com destino a
4

Y))Q/\)mﬂ /PA. Compareceu no dia &0 devmm'rvcp de 2023, para

participar de \/'/'\)Q\_-\ NoG na C\E D(’)O , para tratar de assuntos

referente ao interesse do Municipio de Concordia do Para.
Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n°® 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Para, G de )bvgo  de 2023.

Jiander Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concordia do Pard/PA.

Av, Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n2 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concodrdia do Para — PA

Portarian? 35/2023

Dispde sobre a concessio de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira e da outras
providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Pard, Estado do Pard, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e o Regimento Interno

deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 06
de margo de 2023, esteve presente na Secretaria de Estado e Desenvolvimento
Urbano e Obras Publicas ( SEDOP ), para tratar sobre demandas do Municipio de

Concordia do Para.
RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) didria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira, Vereador da Camara Municipal de Concérdia do
Par4, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagio, translado
de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 06 de margo de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concdrdia do Par4, 06 de Margo de
2023.

/S

/6”//

J fn/( ey/da Silva Ferreira
Presidente da C&mara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pars — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail,com




A ESTADO DO PARA ,
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Si[va _
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.comn
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Jander Cley da Silva Ferreira, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria

para participar de uma reunido na SEDOP- BELEM/PA no dia 06 de margo de 2023.

Concordia do Para, 06 de margo de 2023.

Wy 4

iz

,/;fﬁﬁder Cley da Silva Ferreira

CPF:

RG:

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

REQUERIMENTO DE CONCESSA() DE DIARIA

Exmo (a) Sr (8) Presidente Vereador da CAmara Municipal

Nome: “wWlar ¢ Yoy Ao O\ Vor Sompmendao

Fone: ~J(91)99 |y 2 TAA | Emails
Matriculs | Qtde. Didrins Cargo/Funciio R CPF
Uoolad | ot Nowedow 133333 | Ba5gucu ig
Niimero da Conta p/ Depésito: 3-( ARA L~ Agéneias a9
Tipo de Didria_ Naturczs da Didria Informagbes Adicionais
[XIDentro do Estado [ Avisria Unica Origem: Concérdia do Para
DFom do Estado DCnpita! com perneite Destino: _fj)e/a@ﬁ 9 ] (D 4
[]Capital do Estado [ ]Capital Federal o/ pernoite  |Datn (Previshio/ida): _ Q6 3 -3
[ JCapital Federal Data (Prev./ Volta): _OF — o) —2AD

Anexado (8) documento (s) mecessdrios a solugiio do assunto ¢ informacfes complementares.

Objetivo: (Q;Q Ef@ Pmﬂcﬁé : =
mm’]m, Hranen o M e

e Decndaegues, 3 B ledn ©

\C\:Q)—(ﬂ/) bl@\nm

M-U o (N d Sy \'er &3

M’I I Y nb‘?‘(’)

Mm}o&’\

¢

Concérdia do Paré/PA, de de 2023.

/

Assinatura do Requerent: / Carimbo

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 -CEP; 68.6%+-000 ~Concdrdia do Pard - PA

amail:camaraconcordladopara @b otmall.com




) ESTADO DO PARA ] ]
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.1)
Jander Cley da Silva 682.894.642-15 35371733 PC/PA Vereador
Ferreira (Presidente)

Destino da Viagem: P
Peln | pA
Periodo da viagem: .
06 -3 9
Ato Concessao de Diarias:
Prostroswo- e 25 /2023

OBJETIVO DA VIAGEM
@C"m('\ %‘3'10}(_‘\3'\ /!\LWQ e dermemdoD A M ¢ il Sl o) de
Covcosdlion -

Numero de Diarias: O_.L

ATIVIDADES REALIZADAS
Enleve \ZOJ'lvOP\’\]*Q o De G‘\@b\?ﬂ&\ S Galedo e
.Q,Cgﬂ:\fog\h\""‘f’\/\% Tirnlare < OQ~ Sulete®! }Ql‘u&uc/_c@ S

Concoérdia do Para/PA, N1/ o3 /2023, Concordia do Para/PA, o} /&2 /2023,
Arquive-se

//L/////

/ ‘(7|sto 90/ Presidente

ssinatura d/o Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concordia do Para — PA
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e
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TERMO DE COMPARECIMENTO

Declaramos Que O Vereador Jander Cley Da Silva Ferreira, Presidente

Da Camara Municipal De Concérdia Do Para, Portador Do Cpf:
682.894.642-15, Esteve Nesta Secretaria De Estado De Desenvolvimento
'Urbano E Obras Publicas * S e d o p, Para Tratar Sobre Demandas Do

Municipio, No Dia 06 de Marco De 2023.

Angeio do Nascimento Gongalves
Diretor Admiristrative  SEDOP




R ESTADO DO PARA ,
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n°® 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara(@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concoérdia do Para — PA

Autorizacdo de Viagem

N°: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador e, d’;,., deo . Fayw. <o da Cadmara Municipal

de Concordia do Para, a se deslocar desta (0. clc , com destino a
%.LQ oo /PA. Compareceu no dia  © ¢ de  Muooce de 2023, para
participar de Koo S nn__ SENcP , para tratar de assuntos

referente ao interesse do Municipio de Concérdia do Para.
Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diaria, podendo
receber, na Tesouraria, a diaria permitida conforme a Resolugdo n° 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Para, o ¢ de Voo de 2023.

Jander Cley da Silva Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com




ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n2 225 - E-MAIL: camaraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

Portaria n? 35/2023
Dispoe sobre a concessao de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira e da outras

providéncias.

O Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Par3, no uso de
suas atribui¢es que lhe confere a Lei Orgénica do Municipio e o Regimento Interno

deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 06
de marco de 2023, esteve presente na Secretaria de Estado e Desenvolvimento
Urbano e Obras Piblicas ( SEDOP ), para tratar sobre demandas do Municipio de

Concérdia do Para.

RESOLVE

Art, 12 - Conceder 01 (uma) diéria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Jander Cley da Silva Ferreira, Vereador da Cdmara Municipal de Concérdia
do Para, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagao,
translado de deslocamento para cidade de Belém/PA, no dia 22 de margo de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N¢ 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para, 06 de Margo de
2023.

Jander &%{s{ﬁ Ferreira

Presidente da Camara Municipal de Concordia do Pard/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com




ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: camarz aconcordiadopara/@hotmatl.¢
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para — PA

RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Jander Cley da Silva Ferreira, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria

para participar de uma reunido na SEDOP- BELEM/PA no dia 06 de margo de 2023.

Concordia do Para, 06 de margo de 2023.

//ﬁmder Cle da Silva Ferreira

CPF:682.894.642-15

RG:353.717-3

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Cimara Municipal

Nome: Jander Cley da Silva Ferreira

Fone:  91-99150-3290 | Email:

Matricula Qtde. Diarias Cargo/Fungio RG CPF

10019 oL Vereador Presidente 35371-73 682.894.642-15

Numero da Conta p/ Deposito: l {435910- 0 | r Agéncia: o3y
Tipo de Diaria l Natureza da Diaria Informagdes Adicionais

Dentro do Estado Diéria Unica Origem: Concordia do Para
DFora do Estado DCapital com pernoite Destino: b ,prm 7 4 PR
I:]Capital do Estado DCapital Federal ¢/ pernoite Data (Previsao/lda): 0G. 0%. QA
I:ICapital Federal Data (Prev./ Volta): o1 .:08F J%

Anexado (s) documento (s) necessarios a solu¢io do assunto e informacdes complementares.

ObjethO: E /\;{‘ R {)ML'- NO ’Y.-' N O }(‘ I oo T "j;(\((’« A RAQ ;\,\,»Q,‘\\;«QM:J
— . 4 2 N 1 ( ) N
aondo Unbeanne 2 Obceon D4 :,\LL oh (SEDODD | pootio, brolon  sdyve oo
A OUOA (s\(;v’\ do \"\ P EVAC AN A/;‘»((" Ko ’\A.{JN'\ [t )-,& Her \' m\,o/ ~
Concordia do Para/PA, de de 2023.

iz

Assmatura o0 Requerente / Carimbo

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n°® 225 -CEP: 68.685-000 -Concérdia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM
NOME: CPF: RG: CARGO: VISTO (C.I)
Jander Cley da Silva 682.894.642-15 35371733 PC/PA Vereador
Ferreira (Presidente)

Destino da Viagem: 1
biliien do Paret

Periodo da viagem:
0b:. 03. JO25
Ato Concesséo de Diarias: Numero de Diarias: -

.
- o 27 /
Vontonic M % /o2

OBJETIVO DA VIAGEM
\‘ﬁ‘,_\.rL }“\k\\(_u\ '-L{‘i‘»-, \_,(;_ W oM Ao Lf'( “‘\ A OV 4 ("a./, le & (~ N Concheg
de Yc @
ATIVIDADES REALIZADAS

E '},\. D A Ly =t =N - V) \ s
TR, 2 VP Obn L. by, ( DO ¢
Documentos em Anexo:..L).2.ckx N e Y = O
Concdrdia do Para/PA, © 7/ ©? [2023. Concoérdia do Para/PA, ©7/ oz [2023.
Arquive-se

///// AR

Vlsto do Presidente /Assinatura do Beneficiario

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 - Centro

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000

Concoérdia do Para — PA
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TERMO DE COMPARECIMENTO.

Declaramos Que O Vereador Jander Cley Da Silva Ferreira, Presidente
Da Camara Municipal De Concérdia Do Para, Portador Do Cpf:
682.894.642-15, Esteve Nesta Secretaria De Estado De Desenvolvimento
‘Urbano E Obras Publicas * Se d o p, Para Tratar Sobre Demandas Do
Municipio, No Dia 06 de Margo De 2023.

Resnel0samente

Angelo do Nascimento Gongalves
Dirgtor Administrative - SEDOP




) ESTADO DO PARA ]
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro daSilva
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - E-MAIL: w@g@w

CEP: 68.685-000 - Concordia do Para — PA

Autorizacdo de Viagem

Ne: /2023

Autorizo, o Senhor Vereador | Senen (- ]\@(;@L[ e da Camara Municipal

de Concérdia do Para, a se deslocar desta Cuichocle , com destino a
ﬁ{; Dé;} /PA. Compareceu no dia _©O¢ dejj{‘(\ a0 de 2023, para
participar de HEUYH ey na SHE SQ‘Q , para tratar de assuntos

referente ao interesse do Municipio de Concordia do Para.
Fica estimado o valor de R$ 500,00 (quinhentos reais), referente a 01(uma) diaria, podendo

receber, na Tesouraria, a diria permitida conforme a Resolugdo n® 002, de 16 de fevereiro de

2023.

Concordia do Pard,0% de /&40 de 2023,

p 7
Y
& Janderyzy da Silva Ferreira
Presidente da Camara’ Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n® 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com




ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva ‘
Av. Marechal Deodoro da Fonseca n2 225 - E-MAIL: ca maraconcordiadopara@hotmail.com
CEP: 68.685-000 - Concérdia do Para — PA

Portarian?® 36/2023

Dispoe sobre a concessdo de diarias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentagdo, ao Sr. Isaias Conceigao Nazaré e da outras

providéncias. -

O Presidente da Camara Municipal de Concérdia do Par4, Estado do Para, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno
deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 06
de margo de 2023, esteve presente na Secretaria de Estado e Desenvolvimento
Urbano e Obras Publicas ( SEDOP ), para tratar sobre demandas do Municipio de
Concordia do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diéria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Isaias Concei¢do Nazaré, Vereador da CAmara Municipal de Concdrdia do
Par4, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentagao, translado
de deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 06 de margo de 2023.

Art. 22 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Concérdia do Para, 06 de Margo de
2023.

Jander%ﬂ@ Silva Ferreira

Presidente da Camafa Municipal de Concordia do Para/PA.

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Pard — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
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RECIBO
Valor: R$ 500,00

Eu, Isaias Concei¢iio Nazaré, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma diaria para

participar de uma reunio na SEDOP- BELEM/PA no dia 06 de margo de 2023.

Concordia do Para, 06 de margo de 2023.

CPF:906.578.492-91

RG:535.923-1

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n®° 225 -CEP: 68.685-000 -Concordia do Para — PA
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (8) Sr (a) Presidente chdor da CAmara Municipal

Nome: | S o) (N Cei¢ e o) \7\«“ Qe
Fone:  (91)%9 Ul Email:
Matricula Qtde. Didrias Cargo/Fungilo RG CPF

lools | ol \ Javierchh 1 535231 90653349491

Niwaero da Conta p/ Deptslte: | )32 4o ¢ | | Agenela: | o502 |
Tipo de Diria_ Natureza da Didria Informagdes Adicionais
[x]Dentro do Estado BDiéria Unica Origem: Concérdia do Parsd
[ |Fora do Estado []capital com pernoite Destino: \j](_),&/ ) ! rD 4
DCapital do Esﬁdo DCapital Federal ¢/ pernoite Data (Previsdo/Ida): OG- A _9 3
|:|Capital Federal Data (Prev./ Volta): (D] ald-313

Anexado (s) documento () necessérios a solugio do assunto e informacgdes complementares.

Objetive: (. /e D eoenle Al S D@ie) Do byvebon mm\/;te

derveonden  do vt RO

Concérdia do Pard/PA, de de 2023

A’sslnaﬂmﬁfo/ Requerente / Carimbo

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 -CEP: 68.685-000 ~Concordia do Pari - PA
email:camaraconcordladopara@hotmail.com



ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE CONCORDIA DO PARA

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palacio Antonio Ribeiro da Silva

RELATORIO DE VIAGEM

NOME: t CPF: RG: CARGO: VISTO (C.l)

Isaias Conceigdo 906.573.492-91 5359231 PC/PA Vereador

Nazaré

Destino da Viagem:

B olem ] P4
DG -0 322
Ato Concessao de Diarias:
\Q> Stheocia N 363029

~ OBJETIVO DA VIAGEM
N N Nl Devrondos do - mmic pro ‘

Periodo da viagem:

Numero de Diarias:

ATIVIDADES REALIZADAS ‘
%\ E e Neate.  Tye md\\mu de Eobeds e ”\efmu:\‘\ﬁ-nﬂﬂ\q
Tirtono e Qij«'/) )pb rNeoy o

Concérdia do Para/PA, O F/ o3 /2023.
Arquive-se

/Nisto do PréS|dente

- Av. Marechal Deodoro da Fonseca n° 225 - Centro
E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com CEP: 68.685-000
Concérdia do Para — PA




o
* '

£ g o oy v golier Lrvs @ B AL 85 o vean W e w0 o i:

w rieran Publices Wm

TERMO DE COMPARECIMENTO

Declaramos Que O Vereador Isaias Conceigdo Nazaré do Municipio De
Concérdia Do Para, Portador Do Cpf: 906.573.492-91, Esteve Nesta Secretaria

De Estado De Desenvolvimento Urbano E Obras Piiblicas * Se d o p, Para
Tratar Sobre Demandas Do Municipio, No Dia 06 De Margo De 2023.

Hegspedosamente

Angelo do Nascimento Gongalves
Diretor Administrativo - SEDOP





{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

